
 

 

 

Uchwała nr 133/LI/2025 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany w strukturze organizacyjnej PW  

 

 

Na podstawie § 21 ust. 7a Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje zmiany w strukturze organizacyjnej 

Wydziału Inżynierii Środowiska Politechniki Warszawskiej polegające na przekształceniu  

w zakresie zmiany nazwy Zakładu Zaopatrzenia w Wodę i Odprowadzania Ścieków na Zakład 

Systemów Wodociągowych i Kanalizacyjnych. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                                                         Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                           prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


